
ワールドビジネスガーデン

2024年12月吉日

　　　　郵便物：休日の配達保留については、郵便局へ「不在届」手続きをお取りください。

　　　　　　　　※WBG内郵便局窓口は12月31日（火）～1月5日（日）の間は休業です。

　8．WBGオフィス休業日

　　　12月28日（土）～1月5日（日）の間は休業いたします。

　7．新聞・郵便物

　　　メールボックスに年末年始の新聞・郵便物が大量に投函されますと収納不能となりますので、

　　　予めご調整くださいますようお願いいたします。

　　　　新聞　：販売店に年末年始分の配達日をご連絡ください。

　　　　　　千葉興産株式会社（TEL：043-297-0150）にご連絡ください。

　2．ブレイクルーム

＜問い合わせ先＞　WBGオフィス　　　　　TEL：043-297-3105

　　　12月28日（土）～1月5日（日）の間は閉鎖いたします。

　3．喫煙所

　　　各棟13階・25階の屋内喫煙室につきまして12月28日（土）～1月5日（日）の間は閉鎖いたします。

　　　　　　※対応は先着順となるため、すべてに対応できない場合がございます。

　　　ウエスト棟1階および第一駐車場、第三駐車場間の屋外喫煙所は通常通り開放しております。

　　　　　　年始は1月2日（木）9：00より通常通りの対応となります。

　　　　　　年始は1月6日（月）9：00より通常通りの対応となります。

　　　　　　　 　　ATMは通常通りご利用いただけます。

　　　（２）粗大ゴミ等及び大量の廃棄処理が必要な場合は12月25日（水）までに、

　　　　　　※粗大ゴミ及び大量廃棄の処理は有料となります。

　　　　　　※年末は扱いが大変多くなりますので、早めの処理をお願いいたします。

以上

　1．空調運転、入退館、駐車場

　　　空調運転時間は年末年始に関係なく、平日、土曜、日・祝日に基づいた運転となります。

　　　入退館と駐車場のご利用は通常通りとなります。

　　　　　　　　　WBGサービスセンター　TEL：043-297-3100

　　　※WBGサービスセンターは年末年始に関係なく24時間有人対応となります。

　5．室内清掃（ご契約者様のみ）

　　　12月28日（土）～1月5日（日）の間は休日扱いとなります。

　4．共用部清掃（トイレ・廊下等）

　　　12月28日（土）～1月5日（日）の間はイースト・ウエスト各棟の3階以上は原則中止となります。

   　　イースト・ウエスト棟の1・2階とアネックス棟の1階及びダイニング棟は通常通り実施いたします。

　6．ゴミ処理関連

　　　（１）一般廃棄物のゴミ処理室へのお持ち込みは、12月31日（火）までとなります。

テナント各位

株式会社ザイマックス

WBGサービスセンター

ワールドビジネスガーデン

年末年始の建物利用について

　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　さて、年末年始の建物利用につきまして下記のとおりお知らせいたします。

敬具　　　　　

記


